
1 

 

Zápis z valné hromady MC Milínek 

Termín konání: 3. května 2017 – od 20 h v herně MC 

Přítomni: 

Monika Walenková, Dana Reiterová, Raimonda Veselá, Šárka Štětinová, Kateřina Jonáková, Romana Kohoutková, 

Kateřina Šimánková 

Z celkového počtu členů k 3. 5. 2017 – 9, bylo přítomno: 7 (viz prezenční listina)  

Program: 

1. Přivítání 

2. Představení zájemců o členství 

3. Informace o uskutečněné transformaci sdružení na spolek (nařídil nový občanský zákoník) 

4. Volba výboru 

5. Podrobné seznámení s novými stanovami 

6. Návrhy na doplnění stanov, organizačního řádu herny 

7. Placení odměn pro: kronikáře, správce webu, nákupčího a administrátora (účetní?) 

8. Obsazení funkcí 

9. Informace o financích 

10. Plánované akce (kreativní večery, akce pro děti…) 

 

Ad 2: 

Noví zájemci o členství v letošním roce, kteří nebyli členy v r. 2016, jsou: Jonáková a Kohoutková. 

Dle nových stanov, je nutno odsouhlasit výborem. Bylo odsouhlaseno. 

Ad 3: 

Bez výhrad. 

Ad 4: 

Vzhledem k tomu, že při registraci spolku muselo být doloženo složení výboru a v nových stanovách je uvedeno, že 

výbor je volen na období tří let, nyní buď vezmeme na vědomí, nebo někdo podá návrh na změnu. 

D. Reiterová navrhla, aby bylo složení výboru jiné – z nových aktivních maminek. M. Walenková zase doporučila, 

aby se nemusela hned zasílat změna na rejstříkový soud, aby pro letošní rok zůstalo složení výboru stejné.  

Odsouhlaseno s tím, že si všichni musí zaplatit letošní členství, což bude v nejbližší době učiněno. 

Jmenovitě členové výboru: 

Monika Walenková, Pavla Trantinová, Dana Reiterová 

 

Ad 5 a 6: 

Bez výhrad. Nově se o službu přihlásila Kateřina Šimánková – středy dopoledne. 

 

Ad 7: 

Bude se rozhodovat zpětně, až se vykoná nějaká činnost. Koncem roku bude projednáno ve výboru. Valná hromada 

souhlasí předběžně s proplacením cca 500 Kč – 1000 Kč. 

 

Ad 8: 

Do funkce nákupčí (potraviny do kuchyňky, drobné papírenské a drogistické zboží) byla navržena a odsouhlasena 

Raimonda Veselá. 

Do funkce kronikářky byla navržena a odsouhlasena Kateřina Šimánková. Dana Reiterová dodá zpětně podklady a 

bude se pořizovat průběžně fotodokumentace z akcí. 



2 

 

Do funkce správce webu byla navržena a odsouhlasena Romana Kohoutková. Dana Reiterová proškolí a předá 

vstupní hesla. 

Do funkce správce facebookové skupiny byla navržena a odsouhlasena Kateřina Šimánková. D.R. zprovozní funkci. 

Ad 9: 

Stav financí: 12063 Kč (z toho se musí cca 5000 Kč dotace od obce ještě využít na nákup výtvarných materiálů – při 

akcích pro členy nebo veřejnost). 

 

Ad 10: 

Návrhy akcí: 

Kreativní výtvarné akce venku – připraví Katka Šimánková ve spolupráci s knihovnou. 

Z vyrobených tetrapak obalů (potřených latexem) budeme ubrouskovou technikou vyrábět dekorační a užitné 

předměty spolu s dětmi. Zatím není stanoveno datum. Zorganizuje D. Reiterová. 

Dalšími návrhy byly různé výlety, sportovní akce apod. Zatím bez konkrétního upřesnění. 

S dětmi by bylo možno někdy využít v létě zahradu i na přespání pod stanem – po domluvě s knihovnou. 

 

Zapsala Dana Reiterová 

 

 

Za výbor: 

Monika Walenková    

 

 


